MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil    CEP 64049-550
  sítio: www. http://ufpi.br/-prexc   e-mail: prex@ufpi.edu.br

SELEÇÃO E FOMENTO A PROJETOS DE EXTENSÃO NO ENFRENTAMENTO À

COVID-19

EDITAL Nº 004/2020 – PREXC/UFPI

TERMO ADITIVO 02

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-reitoria de Extensão e Cultura–
PREXC, em conformidade com a Resolução 085/18 CEPEX/UFPI e o Decreto Lei

7.416/10, torna público o TERMO ADITIVO 02 que altera os seguintes itens do
Edital 004/2020 – PREXC/UFPI:

3.SUBMISSÃO DAS PROPOSTAS NO SIGAA

3.2  O Prazo  para  que  as  propostas  estejam  com  status “aguardando aprovação
da Coordenadoria” é de 30 de abril de 2020 a 01 de junho de 2020.

18.CRONOGRAMA

30/04/2020 a
01/06/2020

Prazo para que o PROJETO esteja com o STATUS no SIGAA de
“AGUARDANDO APROVAÇÃO DA COORDENADORIA”

Teresina, 30 de maio de 2020.

Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva

Pro-Reitora de Extensão e Cultura - PREXC/UFPI

http://ufpi.br/-prexc